23-29.3.
pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota
nedéle
30.3.-5.4
pondéli
pondéli 2
utery
utery 2
stfeda
stfeda 2
Ctvrtek
Ctvrtek 2
patek
patek 2
sobota
sobota 2
nedéle
nedéle 2
6.4-12.4
pondéli
pondéli 2
utery
utery 2
stfeda
stfeda 2
Ctvrtek
Ctvrtek 2
patek
patek 2

9-16

Milan Stiburek 732 287 865 milan.stiburek@seznam.cz

Jarmila Cierna 606 174 807 cierna@atlas.cz

Magdaléna Stochlova, 777 062 081, mastochlova@gmail.com
Irena Sgallova 776 299 007, sgallova@centrum.cz

Johan Pfeiffer 773680000 md.jan.pfeiffer@gmail.com
Ludmila Barttiskc ,776 64 64 15 bartuskova.ludmila@seznam.cz
Josef Forman 777601229 f.pepino@centrum.cz
9-16

Zuzana Foitova 732663654 zuzana.foitova@gmail.com

Marie Mareckové 728836049 mareckova.nosalkova@gmail.com
Josef Forman 777601229 f.pepino@centrum.cz
Petr Hudlicka 728 352 034 petr.hudlicka@tiscali.cz
Zuzana Foitova 732663654 zuzana.foitova@gmail.com
Jana Némeckova776168383 j-nemeckova@seznam.cz
Ludmila BartGskova, 776 64 64 15 bartuskova.ludmila@seznam.cz

Radomila Lorenc 606354309 radomilalo@gmail.com
Lucie MySkova

776189086 myskoval@atlas.cz

9-16
Zuzana Pindakova,604106131,zuzanapindakova@ seznam.cz

Hana Bohackové 602 620 308 bohackovah19@gmail.com
Alice Derflova 775995307 aderflova@seznam.cz

Marie Mareckové 728836049 mareckova.nosalkova@gmail.com

Martina Venglafova 604781485  venglarovam@gmail.com

16-23

Renata Svobodova 724 332 551 renata.supervize@seznam.cz
Johan Pfeiffer 773680000 md.jan.pfeiffer@gmail.com
Josef Forman 777601229 f.pepino@centrum.cz

Johan Pfeiffer 773680000 md.jan.pfeiffer@gmail.com
Drahuse Tkacova, 775 083 456, info@terapietkacova.cz
Barbora Krejci 775 60 70 46 info@barborakrejci.cz

yvonna Luckéa 777339458 yvoluk@gmail.com

16-23

Alice Derflova 775995307 aderflova@seznam.cz
FrantiSek Matusk 603223510 matuska@hermesgroup.cz

Lucie MySkova 776189086 myskoval@atlas.cz

Radana Syrovatkova 728104552 radana.syrovatkova@gmail.com

Hana Bohackové 602 620 308 bohackovah19@gmail.com

Drahuse Tkacova, 775 083 456, info@terapietkacova.cz

Zuzana Pindakova,604106131,zuzanapindakova@seznam.cz

Yvonna Lucka 777339458 yvoluk@gmail.com

Radana Syrovatkova 728104552 radana.syrovatkova@gmail.com

FrantiSek Matusk 603223510 matuska@hermesgroup.cz

Radomila Lorencova 606354309 radomilalo@gmail.com

ZbySek Mohaupt, 777028609, mohaupt@email.cz

Jifi Danicek, 736776966, <jiri.danicek@gmail.com>

Romana Hronovi 605280343hronova.romana@seznam.cz


http://seznam.cz

sobota
sobota 2
nedéle
nedéle 2
13.4.-19.4.
pondéli
pondéli 2
utery
utery 2
stfeda

Gtvrtek

patek

sobota

nedéle

20.4.-26.4
pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota
nedéle

Martina Venglafova 604781485  venglarovam@gmail.com
Blanka Cepicka 724038080 blanka.cepicka@sena-praha.cz

9-16
Zbysek Mohaupt, 777028609 mohaupt@email.cz

604877253 mjargus@seznam.cz

Jana Némeckova776168383 j-nemeckova@seznam.cz
Ivo Kalvinsky 602381730 ivo.kalvinsky@seznam.cz
llona Preslova 603 201 595 ilona.preslova@seznam.cz

Irena Sgallova 776 299 007 sgallova@centrum.cz

Pavel Vitek, 777 800 346 pavel.vitek@dalet.cz

9-16
Pavel Vitek, 777 800 346 pavel.vitek@dalet.cz
Eva ToSnerova, 603323123, eva.tosnerova@gmail.com

Marie Mareckové 728836049 mareckova.nosalkova@gmail.com

Blanka Cepicka 724038080 blanka.cepicka@sena-praha.cz

16-23

Marie MarecCkové 728836049 mareckova.nosalkova@gmail.com
FrantiSek Matusk 603223510 matuska@hermesgroup.cz

EliSka Rothova 731057416 eliska.rothova@volny.cz

Eva ToSnerova, 603323123, eva.tosnerova@gmailcom

Iva Kostalova 776 640 289 nanta@seznam.cz

Renata Svobodova 724 332 551 renata.supervize@seznam.cz

16-23

Irena Svabova 604320920 svabovairena@gmail.com

FrantiSek Matusk 603223510 matuska@hermesgroup.cz

Marek Jargus 604877253 mjargus@seznam.cz

Barbara Ernest 774 235 225 barba.ernest@gmail.com



